

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Oprava zastávky ul. Okružní

JKSO

EČO

Místo

ul. Okružní, Jihlava

IČ

DIČ

Objednatel

Statutární město Jihlava

Projektant

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zhotovitel

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

N/24/I/17

Dne

18.7.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	49 651,65	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	412 848,17	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		462 499,82	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

smj SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíčková 64, 585 01 Jihlava
tel.: 567 553 247
fax: 567 309 038
IČ 60727772
DIČ CZ60727772

D Celkem bez DPH 462 499,82

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	462 499,82	97 124,96

Cena s DPH 559 624,78

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava zastávky ul. Okružní
 Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel: Statutární město Jihlava
 Zhotovitel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
 Místo: ul. Okružní, Jihlava

Zpracoval:
 Datum: 18.7.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 85 833,00 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 45 500,00 0,000

1	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000
2	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
3	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	36 000,00	36 000,00	0,000

VRN3 Zařízení staveniště 11 500,00 0,000

4	031203000	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
5	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
6	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
7	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000

VRN4 Inženýrská činnost 18 833,00 0,000

8	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	18 833,00	18 833,00	0,000
---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-------

VRN7 Provozní vlivy 10 000,00 0,000

9	072002000	Silniční provoz	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------	-------

Celkem 85 833,00 0,000

ROZPOČET

Stavba: Oprava zastávky ul. Okružní

Objekt: Oprava zastávky MHD

Objednatel: Statutární město Jihlava

Zhotovitel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

Místo: ul. Okružní, Jihlava

Zpracoval:

Datum: 18.7.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

376 666,82

0,000

1 Zemní práce

57 377,25

0,000

1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	87,000	40,00	3 480,00	0,000
2	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	147,000	35,00	5 145,00	0,000
3	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	52,000	40,00	2 080,00	0,000
4	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	64,230	300,00	19 269,00	0,000
5	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	32,115	30,00	963,45	0,000
6	16260110(R)	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	64,200	150,00	9 630,00	0,000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	64,200	15,00	963,00	0,000
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	109,140	120,00	13 096,80	0,000
9	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	16,00	320,00	0,000
10	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,000	11,00	220,00	0,000
11	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,800	100,00	80,00	0,000
12	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	213,000	10,00	2 130,00	0,000

5 Komunikace pozemní

180 920,40

0,000

13	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	33,800	95,00	3 211,00	0,000
14	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	87,000	120,00	10 440,00	0,000
15	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	33,800	135,00	4 563,00	0,000
16	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	44,200	150,00	6 630,00	0,000
17	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	33,800	350,00	11 830,00	0,000
18	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	33,800	250,00	8 450,00	0,000
19	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	44,200	280,00	12 376,00	0,000
20	573111115	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	33,800	25,00	845,00	0,000
21	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	240,000	12,00	2 880,00	0,000
22	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	120,000	240,00	28 800,00	0,000
23	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	120,000	300,00	36 000,00	0,000
24	581131211	Kryt cementobetonový vozovky skupiny CB II tl 200 mm	m2	39,000	700,00	27 300,00	0,000
25	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	87,000	160,00	13 920,00	0,000
26	592451200	dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	4,040	470,00	1 898,80	0,000
27	592452090	dlažba zámková barevná 19,6x9,6x6 cm	m2	4,040	150,00	606,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
28	592452180	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm	m2	79,790	140,00	11 170,60	0,000

8 Trubní vedení 1 300,00 0,000

29	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 102 289,25 0,000

30	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	0,000
31	915121111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva	m	60,000	12,00	720,00	0,000
32	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	39,000	100,00	3 900,00	0,000
33	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,000	165,00	2 805,00	0,000
34	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	17,170	100,00	1 717,00	0,000
35	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	140,00	700,00	0,000
36	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	5,050	85,00	429,25	0,000
37	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	17,000	400,00	6 800,00	0,000
38	592175400	obrubník HK přímý 40x33x100 cm šedý	kus	13,000	1 990,00	25 870,00	0,000
39	592175410	obrubník HK náběhový pravý 40x33-31x100 cm šedý	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	0,000
40	592175380	obrubník HK přechodový pravý 40x31-H25x100 cm šedý	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	0,000
41	592175420	obrubník HK náběhový levý 40x31-33x100 cm šedý	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	0,000
42	592175390	obrubník HK přechodový levý 40xH25-31x100 cm šedý	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	0,000
43	916781112	Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 20 km/h	m	3,000	5 000,00	15 000,00	0,000
44	919122132	Těsnění spár závlivkou za tepla	m	77,000	85,00	6 545,00	0,000
45	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,176	23 000,00	4 048,00	0,000
46	919721201	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z PP	m2	44,200	250,00	11 050,00	0,000
47	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	55,000	55,00	3 025,00	0,000
48	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	58,000	60,00	3 480,00	0,000
49	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	120,000	6,00	720,00	0,000
50	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	500,00	1 000,00	0,000
51	966007112	Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z čáry š do 250 mm	m	23,000	200,00	4 600,00	0,000

997 Přesun sutě 24 127,35 0,000

52	99722157(R)	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku zhotovitele	t	49,815	250,00	12 453,75	0,000
53	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	32,840	180,00	5 911,20	0,000
54	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	14,406	400,00	5 762,40	0,000

998 Přesun hmot 10 652,57 0,000

55	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	193,683	55,00	10 652,57	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-------

Celkem 376 666,82 0,000